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HUAWEI SFP-GE-SX-MM850 Optical
Transceiver,eSFP,GE, Multi-mode
Module 850nm, 0.55km, LC)

Cena 112,16 zł

Numer katalogowy ASB-02315204

Kod producenta 02315204

Kod EAN 6920702724575

Opis produktu
HUAWEI SFP-GE-SX-MM850 Optical Transceiver,eSFP,GE, Multi-mode Module 850nm, 0.55km, LC)

Specyfikacja

Okres gwarancji (miesiące): 12 miesięcy (miesiące)
Głębokość Opakowania (mm): 100 mm
Szerokość Opakowania (mm): 100 mm
Wysokość Opakowania (mm): 50 mm
Waga brutto opakowania (kg): 0.3 kg
Ilość sztuk w opakowaniu: 1
Waga brutto opakowania zbiorczego (kg): 0.3 kg
EAN Kod: 6920702724575
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